
 
 

CITTÀ DI MANFREDONIA 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

 
 
 

Piazza del Popolo, 8 – 71043 Manfredonia 
commissario@comune.manfredonia.fg.it – segreteria@comunemanfredonia.legalmail.it 

 
Decreto n. 5/2020 
 
OGGETTO : nomina del segretario titolare della sede di segreteria di Manfredonia. 
  
 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA ex art. 143 TUEL 
Con i poteri del Sindaco 

 
 
Visto il proprio provvedimento n. 4 del 9 marzo 2020 con cui è stato individuato, ai fini della nomina, la 

dott.ssa Francesca BASTA, nata a Potenza il 23/06/1967, attualmente in posizione di disponibilità quale 

Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria di questo comune; 

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 3603 del 10 

marzo 2020, acquisito al protocollo comunale in pari data al n. 10476, con il quale è stata assegnata, quale 

Segretario titolare della Segreteria di questo comune,la dott.ssa Francesca BASTA, nata a Potenza il 

23/06/1967; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DECRETA 
 

1. Di nominare la dott.ssa Francesca BASTA, nata a Potenza il 23/06/1967, proveniente dalla posizione di 

disponibilità, quale Segretario titolare della sede di Segreteria del Comune di Manfredonia. 

2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della 

nomina all’11 marzo 2020, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali. 

4. Di comunicare al Segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo Segretario nominato. 

 
 

Manfredonia, 10 marzo 2020                    

p. LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
f.to (Piscitelli – Crea – Soloperto) 


